
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA N. 002/2025- REPUBLICADO POR INCORREÇÃO

Nomeia CHEFE DE GABINETE 
                                
                                  
 
            O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BAÍA
FORMOSA/RN, no uso de suas atribuições legais, 
 
 
            R E S O L V E:
 
 
            Art. 1° - NOMEAR, a Senhora JACIARA DA SILVA HELENO,
CPF 113.126.644-79,  para o  cargo em comissão de CHEFE DE
GABINETE,  vinculado  ao  Gabinete  da  Presidência  desta  Casa
Legislativa.
 
                        Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua
publicação, retroagindo os seus efeitos financeiros a partir de 02
janeiro de 2025, revogando-se as disposições em contrário. 
 
 
 
Câmara Municipal de Baía Formosa/RN, em 02 de Janeiro de 2025.
 
 
 
 
RODRIGO CIPRIANO DA SILVA
Presidente
 
 
*Republicado por incorreção

Publicado por: RODRIGO CIPRIANO DA SILVA
Código Identificador: 21062108

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 14/01/2025.
EDIÇÃO 2069. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


